Sistema de Administracion Municipal Integrado

JOSE SANTOS GUARDIOLA, ISLAS

DE LA BAHIA
EJERCICIO: 2023
USUARIO: GABRIEL.MELENDEZ

Reporte Gastos Mensuales

Moneda: Lempiras (L)

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

11100 - Sueldos Basicos
TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos
11600 - Complementos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos
TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:

09/01/2024 10:28:23 a.m.

Beneficiario

GASTO RECURRENTE VARIABLE

EDILBERTO JOSUE CARRANZA 0301199002484
VALLADARES
EDILBERTO JOSUE CARRANZA 0301199002484
VALLADARES

GASTO RECURRENTE VARIABLE
CARMEN YESENIA ORTIZ ORELLANA 1807199300327

GASTO RECURRENTE VARIABLE

ESTHER GOMEZ COOPER 09011988008540

ESTHER GOMEZ COOPER 09011988008540
GASTO RECURRENTE VARIABLE

ALEXT BOBADILLA ISAULA 0101197602604

GASTO RECURRENTE VARIABLE
JOSE DONOSO MACEDO CASTRO 1801194500162
JOSE DONOSO MACEDO CASTRO 1801194500162

GASTO RECURRENTE VARIABLE
RONNIE EMANUEL DILBERT RIVERS 1103198800107

GASTO RECURRENTE VARIABLE

RUPHUS CARDINAL WEBSTER
PANDY

GASTO RECURRENTE VARIABLE
JOSE DE JESUS MENDOZA ELVIR 0101195101173

1101195300118

GASTO RECURRENTE VARIABLE

GAREY STANLEY GORDON 11011982002031

GASTO RECURRENTE VARIABLE

EXPEDIENTE

16888

17068

16928

16956
17089

17029

17030
17030

17076

17077

17078

17079

01/12/2023

18/12/2023

04/12/2023

04/12/2023
19/12/2023

13/12/2023

14/12/2023
14/12/2023

19/12/2023

19/12/2023

19/12/2023

19/12/2023

Emision: 09/01/2024

Hora:

17,150.00

17,150.00

10,000.00

10,000.00
10,000.00

10,000.00

4,333.33
5,666.67

12,000.00

11,000.00

10,000.00

12,000.00

SAMI



Sistema de Administracion Municipal Integrado
JOSE SANTOS GUARDIOLA, ISLAS
DE LA BAHIA
EJERCICIO: 2023
USUARIO: GABRIEL.MELENDEZ

Reporte Gastos Mensuales

Moneda: Lempiras (L)

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:

09/01/2024 10:28:24 a.m.

RAUL BARNEY FENNYSON MC

0101196300621
KENZIE
GASTO RECURRENTE VARIABLE
JOSE FRANCISCO CARRANZA 0107197801930

ORELLANA
GASTO RECURRENTE VARIABLE
MYRA ESPERANZA RIVERS PINNACE 1103198800220

GASTO RECURRENTE VARIABLE

ULA LEE PINNACE 1101195900180

GASTO RECURRENTE VARIABLE
KELIN NAHUN MORALES ROMERO 1103198300043

GASTO RECURRENTE VARIABLE

LUIS ALONSO CASTRO SOLIS 0506196001087
GASTO RECURRENTE VARIABLE
JULI DEXELEE LUCAS PERAI 1103197900021

GASTO RECURRENTE VARIABLE
EMMA FLORETA HAMILTON HILL ~ 1103197600102

GASTO RECURRENTE VARIABLE
CINTHIA JAMILETH ZEPEDA GARCIA0501198609316

GASTO RECURRENTE VARIABLE

PERRY STIVEN JAMES 1103197400135

GASTO RECURRENTE VARIABLE

TRAVES FRANCISCO CACHO MC 1101199100026
LAUGHLIN

GASTO RECURRENTE VARIABLE

17080

17081

17082

17083

17084

17085

17086

17087

17088

17090

17091

19/12/2023

19/12/2023

19/12/2023

19/12/2023

19/12/2023

19/12/2023

19/12/2023

19/12/2023

19/12/2023

19/12/2023

19/12/2023

SAMI

Emision: 09/01/2024

Hora:

11,000.00

10,000.00

10,000.00

10,000.00

10,000.00

10,000.00

9,000.00

10,000.00

10,000.00

10,000.00

9,666.67

10:28 a.m.



Sistema de Administracion Municipal Integrado
JOSE SANTOS GUARDIOLA, ISLAS
DE LA BAHIA
EJERCICIO: 2023
USUARIO: GABRIEL.MELENDEZ

Reporte Gastos Mensuales

Moneda: Lempiras (L)

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos
TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos
TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:

09/01/2024 10:28:24 a.m.

PORFIRIO CASTRO 0204195900010
GASTO RECURRENTE VARIABLE
INGRIS SAGRARIO DIAZ 0507197800228

GASTO RECURRENTE VARIABLE
CARLOS ALBERTO LOPEZ BAUTISTA 0506199300013

GASTO RECURRENTE VARIABLE

VICTOR LEONARDO SALGADO
CARCAMO

GASTO RECURRENTE VARIABLE
SCOTT TERRINCE RICH PANDY 1103199300248

0202197900038

GASTO RECURRENTE VARIABLE

WILLIS GORDON KIOTO 1103196900052
GASTO RECURRENTE VARIABLE

ECOLASTICO CAYETANO 0103198900387

RODRIGUEZ
GASTO RECURRENTE VARIABLE

VIRGILIO BEJARANO 1320195800045
GASTO RECURRENTE VARIABLE

VILMA SUYAPA MARTINEZ 1807196801440

GASTO RECURRENTE VARIABLE
KENNY EFRAIN FLORES RODRIGUEZ 11032002000991

GASTO RECURRENTE VARIABLE

GILBERT CARRISON DILBERT
GREEN

GASTO RECURRENTE VARIABLE

1101195800135

17092

17093

17094

17095

17096

17097

17098

17099

17100

17102

17103

19/12/2023

19/12/2023

19/12/2023

19/12/2023

19/12/2023

19/12/2023

19/12/2023

19/12/2023

19/12/2023

19/12/2023

19/12/2023

Hora:

10,000.00

10,000.00

10,000.00

10,000.00

10,000.00

10,000.00

6,000.00

12,000.00

8,000.00

10,000.00

78,500.00

SAMI

Emision: 09/01/2024



Sistema de Administracion Municipal Integrado
; JOSE SANTOS GUARDIOLA, ISLAS
DE LA BAHIA
EJERCICIO: 2023
USUARIO: GABRIEL.MELENDEZ

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos
TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos
TIPO EXPEDIENTE:

11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11800 - Dietas

TIPO EXPEDIENTE:
11800 - Dietas
TIPO EXPEDIENTE:
11800 - Dietas
TIPO EXPEDIENTE:
11800 - Dietas
TIPO EXPEDIENTE:

11800 - Dietas

TIPO EXPEDIENTE:

09/01/2024 10:28:24 a.m.

LENIN IVAN DEBBE RAMOS
LENIN IVAN DEBBE RAMOS
LENIN IVAN DEBBE RAMOS

GASTO RECURRENTE VARIABLE

Reporte Gastos Mensuales

Moneda: Lempiras (L)

0201196300154
0201196300154
0201196300154

BLANCA DILIA CASTILLO MARTINEZ 0801198318171

GASTO RECURRENTE VARIABLE

MARVIN ANTONIO MCBRIDE
DILBERT

GASTO RECURRENTE VARIABLE
FABIO JOSE RODRIGUEZ

GASTO RECURRENTE VARIABLE

EFRAIN ANTONIO ANDINO
MARTINEZ

GASTO RECURRENTE VARIABLE

DILIAN JEANETH SALGADO
HERNANDEZ

GASTO RECURRENTE VARIABLE
STERLING LUCAS LUCAS

GASTO RECURRENTE VARIABLE

JEANIE MISHELL HERNANDEZ
STANLEY

GASTO RECURRENTE VARIABLE
JENNIE IRONEE LOWRENCE

GASTO RECURRENTE VARIABLE

CLIFFORD REGINALD PANDY
LAURENCE

GASTO RECURRENTE VARIABLE

1101198500539

1617197300201

0106197800322

0208198000266

11031975000320

1103199400052

1103197300024

1103198300178

17126
17126
17126

17156

17158

17160

17163

16933

16959

16960

16961

16962

22/12/2023
22/12/2023
22/12/2023

22/12/2023

22/12/2023

29/12/2023

29/12/2023

04/12/2023

04/12/2023

04/12/2023

04/12/2023

04/12/2023

SAMI

Emision: 09/01/2024

Hora:

4,000.00
3,530.94
1,469.06

10,000.00

10,000.00

10,000.00

11,500.00

30,000.00

30,000.00

30,000.00

30,000.00

30,000.00

10:28 a.m.



Sistema de Administracion Municipal Integrado

JOSE SANTOS GUARDIOLA, ISLAS -

=~ W SAMI

EJERCICIO: 2023 —~

USUARIO: GABRIEL.MELENDEZ

Reporte Gastos Mensuales Emision: 09/01/2024
Moneda: Lempiras (L) Hora: 10:28 a.m.
CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES
11800 - Dietas WUALTER ALEXANDER ORELLANA 1807197400397 16963 04/12/2023 30,000.00
GARCIA
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
11800 - Dietas DUGARD KELLOGG GALE GORDON 1103197000061 16964 04/12/2023 30,000.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
11800 - Dietas VILMA XIOMARA GOMEZ PERDOMO 0318197501019 16965 04/12/2023 30,000.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
12550 - Contribuciones para Seguro Instituto Hondurefio de Seguridad 08019003249605 16985 07/12/2023 2,408.50
Social Social (IHSS), S.A
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
16100 - Beneficios RAGAN RUBIN DILBERT BODDEN 1103198700040 17114 21/12/2023 20,000.00
Total: 726,375.17

Beneficiario

EXPEDIENTE

TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS

11100 - Sueldos Basicos ALCADIA MUNICIPAL JOSE SANTOS ' 11039995417409
GUARDIOLA

11100 - Sueldos Basicos ALCADIA MUNICIPAL JOSE SANTOS  11039995417409
GUARDIOLA

11100 - Sueldos Basicos ALCADIA MUNICIPAL JOSE SANTOS ' 1139995417409
GUARDIOLA

11100 - Sueldos Basicos ALCADIA MUNICIPAL JOSE SANTOS  11039995417409
GUARDIOLA

11100 - Sueldos Basicos ALCADIA MUNICIPAL JOSE SANTOS ' 1139995417409
GUARDIOLA

11100 - Sueldos Basicos ALCADIA MUNICIPAL JOSE SANTOS  11039995417409
GUARDIOLA

11100 - Sueldos Basicos ALCADIA MUNICIPAL JOSE SANTOS ' 11039995417409
GUARDIOLA

11100 - Sueldos Basicos ALCADIA MUNICIPAL JOSE SANTOS ' 11039995417409
GUARDIOLA

11100 - Sueldos Basicos ALCADIA MUNICIPAL JOSE SANTOS  11039995417409
GUARDIOLA

09/01/2024 10:28:25 a.m.

2112

2112

2113

2113

2114

2114

2114

2117

2117

05/12/2023
05/12/2023
05/12/2023
05/12/2023
05/12/2023
05/12/2023
05/12/2023
05/12/2023

05/12/2023

20,000.00
39,066.67
12,000.00
38,000.00
10,000.00
10,000.00
15,000.00
18,666.67

10,000.00



Sistema de Administracion Municipal Integrado

JOSE SANTOS GUARDIOLA, ISLAS ~
DE LA BAHIA ’\ \ SAM I
EJERCICIO: 2023 —~

USUARIO: GABRIEL.MELENDEZ

Reporte Gastos Mensuales Emision: 09/01/2024

Moneda: Lempiras (L) Hora: 10:28 a.m.
CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES
11100 - Sueldos Basicos ébi’;%lﬁ) 'L";JNICIPAL JOSE SANTOS ' 11039995417409 2117 05/12/2023 12,000.00
11100 - Sueldos Bésicos ébi’?{%l% "L":JNICIPAL JOSE SANTOS ' 11039995417409 2117 05/12/2023 20,000.00
11100 - Sueldos Basicos ébi’?{'%lﬁ) 'L";JNICIPAL JOSE SANTOS ' 11039995417409 2124 20/12/2023 15,000.00
11100 - Sueldos Basicos ébi’?l%l% "L"AJNICIPAL JOSE SANTOS ' 11039995417409 2124 20/12/2023 14,000.00
11100 - Sueldos Bésicos éb%%l% 'L";JNICIPAL JOSE SANTOS ' 11039995417409 2127 29/12/2023 26,000.00
11100 - Sueldos Basicos ébi’%% "L":NICIPAL JOSE SANTOS ' 11039995417409 2127 29/12/2023 20,000.00
11100 - Sueldos Bésicos ébi/g%llf*o 'L"AJNICIPA'- JOSE SANTOS ' 11039995417409 2133 29/12/2023 12,000.00
11100 - Sueldos Basicos éIL_Ji/-I\QIIDDI{-\O "L":NICIPAL JOSE SANTOS ' 11039995417409 2133 29/12/2023 15,000.00
11100 - Sueldos Bésicos ébi/g%lﬁ) "L"AJNICIPA'- JOSE SANTOS ' 11039995417409 2133 29/12/2023 20,000.00
11100 - Sueldos Basicos ébi’?{'%l% "L":NICIPAL JOSE SANTOS ' 11039995417409 2133 29/12/2023 13,533.33
11100 - Sueldos Bésicos ébi/?{%lﬁ) "&JNICIPA'- JOSE SANTOS ' 11039995417409 2133 29/12/2023 12,000.00
11100 - Sueldos Bésicos ébi’?{%lﬁ) "L":NICIPAL JOSE SANTOS ' 11039995417409 2134 29/12/2023 28,000.00
11100 - Sueldos Bésicos ébi/?{%lﬁ) "&JNICIF’A'— JOSE SANTOS ' 11039995417409 2134 29/12/2023 10,000.00
11100 - Sueldos Basicos ébi’;%l% "L":NICIPAL JOSE SANTOS ' 11039995417409 2134 29/12/2023 13,000.00
11100 - Sueldos Bésicos ébi/?{%llf\o "&JNICIF’A'— JOSE SANTOS ' 11039995417409 2137 18/12/2023 26,000.00
11100 - Sueldos Basicos ébi’;%lﬁ) 'L";JNICIPAL JOSE SANTOS ' 11039995417409 2137 18/12/2023 14,000.00
11100 - Sueldos Bésicos ébi/?{%lﬁ) "&JNICIPAL JOSE SANTOS ' 11039995417409 2137 18/12/2023 69,000.00
11100 - Sueldos Basicos ébi’;%lﬁ) 'L";JNICIPAL JOSE SANTOS ' 11039995417409 2137 18/12/2023 1,000.00
11100 - Sueldos Bésicos éb%{%lﬁ) "L":JNICIPAL JOSE SANTOS ' 11039995417409 2137 18/12/2023 140,000.00
11100 - Sueldos Bésicos ALCADIA MUNICIPAL JOSE SANTOS ' 1139995417409 2138 29/12/2023 33,000.00

09/01/2024 10:28:25 a.m.

GUARDIOLA



Sistema de Administracion Municipal Integrado

JOSE SANTOS GUARDIOLA, ISLAS

DE LA BAHIA
EJERCICIO: 2023
USUARIO: GABRIEL.MELENDEZ

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

Reporte Gastos Mensuales

Moneda: Lempiras (L)

@ SAMI

Emision: 09/01/2024
Hora: 10:28 a.m.

11510 - Decimotercer Mes ébi’;%lﬁ) 'L";JNICIPAL JOSE SANTOS ' 11039995417409 2138 29/12/2023 15,666.66

11510 - Decimotercer Mes ALCADIA MUNICIPAL JOSE SANTOS  11039995417409 2138 29/12/2023 12,000.00
GUARDIOLA

TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS

11100 - Sueldos Basicos ZULEIKA DANIRA DIAZ CORDOVA 1807197800183 2125 29/12/2023 18,000.00

TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS

11100 - Sueldos Basicos DINA YAMILETH HERNANDEZ 0202198500198 2126 28/12/2023 14,000.00
MALDONADO

TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS

11100 - Sueldos Basicos NINSA CHELANI FLORES LOPEZ 1103199100143 2128 27/12/2023 10,000.00

TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS

11100 - Sueldos Basicos E?EE'EIR'\‘TE VERONICA BLANFORD 1103199800147 2132 01/12/2023 10,000.00

11100 - Sueldos Basicos E?ETB'EE\‘TE VERONICA BLANFORD 1103199800147 2140 22/12/2023 7,381.68

11100 - Sueldos Basicos KAITLINE VERONICA BLANFORD 1103199800147 2140 22/12/2023 2,618.32
DILBERT

TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS

11100 - Sueldos Basicos LUCAS ELIA BENEDIT ARZU 1101195500026 2135 11/12/2023 12,000.00

TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS

11100 - Sueldos Basicos SHARIE YELINA JAMES JAMES 1103198500010 2139 20/12/2023 12,000.00

11100 - Sueldos Basicos SHARIE YELINA JAMES JAMES 1103198500010 2139 20/12/2023 3,000.00

Total: 802,933.33

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS

EXPEDIENTE

Total Clase Objeto:

1,529,308.50

TIPO EXPEDIENTE:

09/01/2024 10:28:25 a.m.

Beneficiario
GASTO RECURRENTE VARIABLE



Sistema de Administracion Municipal Integrado

JOSE SANTOS GUARDIOLA, ISLAS - N
DE LA BAHIA ’\‘ \ S AM I
EJERCICIO: 2023 —~

USUARIO: GABRIEL.MELENDEZ

Reporte Gastos Mensuales Emision: 09/01/2024
Moneda: Lempiras (L) Hora: 10:28 a.m.
CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS
24300 - Servicios Juridicos JORGE ALBERTO CHAVARRIA LANZA0801196803117 16889 01/12/2023 30,000.00
24300 - Servicios Juridicos JORGE ALBERTO CHAVARRIA LANZA0801196803117 16971 06/12/2023 30,000.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
24300 - Servicios Juridicos VERONICA MURILLO ORDONEZ ~ 08011967054281 17047 18/12/2023 25,000.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
24500 - Servicios de Capacitacion §E§Q’IRCIL°S AMBIENTALES PROYECO (8019022388452 16967 04/12/2023 94,999.97
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
24500 - Servicios de Capacitacién ~ HECTOR ENRIQUE CRUZ BOJORQUE 0801196803588 17007 08/12/2023 25,000.00
24500 - Servicios de Capacitacion ~ HECTOR ENRIQUE CRUZ BOJORQUE 0801196803588 17044 18/12/2023 25,000.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
24710 - Servicios De Consultoria De NORMA DUARTE 1807197903255 17013 08/12/2023 7,440.00
Gestion Administrativa Y Financiera
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
24710 - Servicios De Consultoria De jENNSON CONWAY GRANT BODDEN 1101198600334 17110 20/12/2023 9,000.00
Gestion Administrativa Y Financiera
Total: 246,439.97

Total Clase Objeto: 246,439.97

CLASE OBJETO: PASAJES Y VIATICOS

Beneficiario EXPEDIENTE
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
26110 - Pasajes Nacionales JORGE ALBERTO CHAVARRIA LANZA0801196803117 16942 01/12/2023 21,000.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
26110 - Pasajes Nacionales gi{'—EBEEI\TT CARRISON DILBERT 1101195800135 17021 13/12/2023 14,000.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
26110 - Pasajes Nacionales CLIFFORD ERWIN MEJIA NORMAN 1103198200113 17022 13/12/2023 14,000.00

09/01/2024 10:28:25 a.m. 8



Sistema de Administracion Municipal Integrado

JOSE SANTOS GUARDIOLA, ISLAS -
DE LA BAHTA ’\ \ S AM I
EJERCICIO: 2023 ~

USUARIO: GABRIEL.MELENDEZ

Reporte Gastos Mensuales Emision: 09/01/2024
Moneda: Lempiras (L) Hora: 10:28 a.m.
CLASE OBJETO: PASAJES Y VIATICOS
Total: 49,000.00

Total Clase Objeto:  49,000.00

CLASE OBJETO: COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

Beneficiario EXPEDIENTE
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
35610 - Gasolina G&JSA 11019016817439 16953 04/12/2023 2,068.00
35610 - Gasolina G&JSA 11019016817439 16953 04/12/2023 7,273.00
35610 - Gasolina G&JSA 11019016817439 16953 04/12/2023 1,130.00
35610 - Gasolina G&JSA 11019016817439 16953 04/12/2023 560.00
35610 - Gasolina G&JSA 11019016817439 16953 04/12/2023 333.00
35610 - Gasolina G&JSA 11019016817439 16997 07/12/2023 1,110.00
35610 - Gasolina G&JSA 11019016817439 16997 07/12/2023 555.00
35610 - Gasolina G&JSA 11019016817439 16997 07/12/2023 999.00
35610 - Gasolina G&JSA 11019016817439 16997 07/12/2023 12,829.00
35610 - Gasolina G&JSA 11019016817439 16997 07/12/2023 1,696.00
35610 - Gasolina G&JSA 11019016817439 17032 15/12/2023 17,989.00
35610 - Gasolina G&JSA 11019016817439 17032 15/12/2023 2,235.00
35610 - Gasolina G&JSA 11019016817439 17032 15/12/2023 1,115.00
35610 - Gasolina G&JSA 11019016817439 17032 15/12/2023 1,090.00
35610 - Gasolina G&JSA 11019016817439 17032 15/12/2023 3,135.00
35610 - Gasolina G&JSA 11019016817439 17032 15/12/2023 1,130.00
35620 - Diésel G&JSA 11019016817439 16953 04/12/2023 6,510.00
35620 - Diésel G&JSA 11019016817439 16953 04/12/2023 1,030.00
35620 - Diésel G&IJSA 11019016817439 16953 04/12/2023 565.00
35620 - Diésel G&JSA 11019016817439 16953 04/12/2023 3,083.00
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Sistema de Administracion Municipal Integrado

JOSE SANTOS GUARDIOLA, ISLAS -
>~ 8 SAMI

EJERCICIO: 2023 ~—

USUARIO: GABRIEL.MELENDEZ

Reporte Gastos Mensuales Emision: 09/01/2024
Moneda: Lempiras (L) Hora: 10:28 a.m.
CLASE OBJETO: COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
35620 - Diésel G&JSA 11019016817439 16997 07/12/2023 1,120.00
35620 - Diésel G&JSA 11019016817439 16997 07/12/2023 9,991.00
35620 - Diésel G&JSA 11019016817439 16997 07/12/2023 2,483.00
35620 - Diésel G&JSA 11019016817439 17032 15/12/2023 3,090.00
35620 - Diésel G&JSA 11019016817439 17032 15/12/2023 1,582.00
35620 - Diésel G&JSA 11019016817439 17032 15/12/2023 7,745.00
35620 - Diésel G&JSA 11019016817439 17032 15/12/2023 1,287.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
35650 - Aceites y Grasas Lubricantes CAMIONES Y MOTORES SA 08019998389463 16994 07/12/2023 12,329.96
Total: 106,062.96

Total Clase Objeto: 106,062.96
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